Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

REQUERIMENTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONSIDERANDO que o Requerimento Legislativo nº 034/2023, de autoria desse vereador,

para a realização de Sessão Solene em homenagem ao Projeto Aprendiz da Igreja Cristã

Maranata foi aprovado na 105ª Sessão Ordinária em 05 de junho de 2023;

CONSIDERANDO que a necessidade de reagendamento da data em razão do falecimento de

José Augusto Borges Junior, membro da referida instituição religiosa;

Solicito à Vossa Excelência que a Sessão Solene prevista para o dia 8 de agosto seja

reagendada para o dia 05 de setembro de 2023 às 19:30h, homenageando o Projeto Aprendiz

da Igreja Cristã Maranata.

Aracruz, 11 de agosto de 2023.

MARCELO CABRAL SEVERINO

Vereador - PSD

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:cmacz@cma.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

35003400350034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por MARCELO NENA em 11/08/2023 16:23

Checksum: B874DF23EDD715D1E2E82B3BADE0F23041B4630E36DC162C30B12B9155E91930